
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/271/22 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznej innej formy wychowania przedszkolnego oraz do publicznych oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mniszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 i art. 131 ust. 4, ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655 i poz. 1116) Rada Gminy 
Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące kryteria i liczbę punktów za poszczególne kryteria stosowane w drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznej innej formy wychowania przedszkolnego, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Mniszków: 

1) pozostawanie obojga rodziców, a w przypadku samotnego wychowywania dziecka pozostawanie rodzica 
w zatrudnieniu w pełnym wymiarze czasu pracy – 10 pkt; 

2) dziecko zgłoszone na pobyt w przedszkolu dłuższy niż realizacja podstawy programowej – 5 pkt; 

3) dziecko, którego rodzina objęta jest pomocą społeczną lub świadczeniami rodzinnymi – 4 pkt; 

4) kontynuacja uczęszczania do tej placówki przez kolejne dziecko w rodzinie – 3 pkt. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów w zakresie § 1 ust. 1 w punkcie 1, 2 i 4 są 
stosowne oświadczenia rodziców. Kryterium określone w § 1 ust. 1 pkt 3 rodzic dokumentuje zaświadczeniem 
z właściwego ośrodka pomocy społecznej o korzystaniu ze świadczeń pomocy społecznej lub świadczeń 
rodzinnych. 

§ 2. 1. Ustala się następujące kryteria i liczbę punktów za poszczególne kryteria stosowane w drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Mniszków: 

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły podstawowej, w której znajduje się oddział przedszkolny – 
5 pkt; 

2) miejsce pracy rodziców lub rodzica samotnie wychowującego dziecko znajduje się w obwodzie szkoły – 
4 pkt; 

3) dziecko wychowuje się w rodzinie o wyjątkowo trudnej sytuacji rodzinnej i jest objęte pomocą socjalną – 
3 pkt; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3796



4) dogodne położenie szkoły w stosunku do zamieszkania kandydata lub krewnych dziecka (np. babcia, 
dziadek) wspierających rodziców w zapewnieniu mu należytej opieki – 2 pkt. 

2.  Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów w zakresie § 2 ust. 1 w punkcie 2, 3, 4 są 
stosowne oświadczenia rodziców. Kryterium określone w § 2 ust. 1 w punkcie 1 potwierdza dyrektor szkoły na 
podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu danej jednostki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/163/17 Rady Gminy Mniszków z dnia 12 kwietnia 2017 r.  w sprawie 
określenia kryteriów i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do punktu przedszkolnego oraz do 
publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Mniszków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 2261). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Nojek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3796


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-06-29T13:04:46+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




